Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 декабря  2019  года                                                                                 №  747
г. Могоча

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным  законом от  06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях упорядочения адресной системы, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Присвоить  объекту капитального строительства – расходный склад реагентов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, межселенная территория Могочинского муниципального        района, находящаяся вне границ городских и сельских поселений, в 37 км северо-восточнее железнодорожной станции Могоча адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, межселенная территория Могочинского муниципального района, находящаяся вне границ городских и сельских поселений, территория месторождение Наседкино, сооружение 1.
2. Присвоить зданию - закрытый склад, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, площадка расходного склада реагентов месторождения новый адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, месторождение Наседкино, строение 1/1;
3. Присвоить зданию – модуль отделения обезвреживания поврежденной тары, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, площадка расходного склада реагентов месторождения новый адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, месторождение Наседкино, строение 1/2;
4. Присвоить зданию – модуль выдачи заданий, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, площадка расходного склада реагентов месторождения новый адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, месторождение Наседкино, строение 1/3;
5. Присвоить сооружению – открытый склад, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, площадка расходного склада реагентов месторождения новый адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, месторождение Наседкино, сооружение 1/1;
6. Присвоить зданию – КПП № 3, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, площадка расходного склада реагентов месторождения новый адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский муниципальный район, месторождение Наседкино, строение 1/4.
7. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                       А.А.Сорокотягин